
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

14.12.2018 00:00 - 14.12.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

280153032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Holýšov, 
Holýšov, Pod Makovým vrchem 621

14. 12. 2018 10:39:45 Otevření bytu.

Holýšov

280171032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Všeruby, Všeruby 14. 12. 2018 13:09:12

Všeruby (Domažlice)

280199032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Všeruby, Pláně 14. 12. 2018 21:37:35

Všeruby (Domažlice)

Okres Klatovy
280113032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Dobršín, Dobršín 14. 12. 2018 7:50:19 DN NA u obce Dobršín. Vozidlo vyjelo částečně mimo komunikaci, řidič již byl v péči 

ZZS. Při nehodě došlo k vyvrácení jednoho stromu. Hasiči provedli protipožární 
opatření. Bez úniku provozních kapalin.

Stanice Sušice

280150032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, K Loretě, Loretská

14. 12. 2018 10:34:32 Likvidace uniklých PHM na parkovišti u supermarketu.

Stanice Horažďovice

Okres Plzeň-město
280154032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, 

Plzeň-historické jádro, náměstí Republiky 95/7
14. 12. 2018 10:41:24 Čerpání vody ze zatopené výtahové šachty.

Stanice Plzeň Střed

280178032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Plzeň, Koterov, Pod 
Chalupami

14. 12. 2018 16:17:52

Koterov

280181032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Jateční 14. 12. 2018 17:07:26 V opuštěné budově si bezdomovci vařili na přenosném ohništi. Na příkaz hasičů 
vynesli ohniště mimo budovu.

Stanice Plzeň Střed

280183032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Černice, Bručná-jih, 
Nepomucká

14. 12. 2018 17:18:58 Úklid po DN 2 OA bez zranění.

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-sever
280127032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-sever, 

Zruč-Senec, Zruč, Stavařská 265
14. 12. 2018 9:21:52 Likvidace úniku hydraulického oleje z NA v areálu soukromé firmy.

Stanice Plzeň Košutka

280168032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná 14. 12. 2018 12:47:02 DN 3 OA se zraněním. Jednu osobu hasiči vyprošťovali. Celkem 4 zraněné osoby si 
převzala ZZS. Hasiči zajistili místo události a provedli protipožární opatření.

Stanice Plzeň Košutka

280185032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Pňovany, Pňovany, Rájov 14. 12. 2018 18:17:00 Požár udírny a přilehlé kůlny 4 x 7m v chatové oblasti u VN Hracholusky. Škoda byla 
vyčíslena na 20tis. Kč.

Tisk: 17. 12. 2018 9:45 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



vyčíslena na 20tis. Kč.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Nýřany

Nýřany

Pňovany

Stanice Stříbro

Okres Rokycany
280175032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Nové Město, U Václava, Boženy 

Němcové
14. 12. 2018 14:36:40 Úklid po DN 2 OA bez zranění.

Stanice Rokycany

280179032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Líšná, 
Líšná

14. 12. 2018 16:47:23 Asistence při vyproštění dodávky, která vlivem klimatických podmínek sjela mimo 
komunikaci.

Zbiroh

280198032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Kařez, Kařez 14. 12. 2018 20:07:59 Požár odpadkového koše.

Stanice Rokycany

Kařez

Okres Tachov
280182032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Tachov, Staré Sedliště, Mchov 14. 12. 2018 17:07:42 Záchrana psa z vody. Německý ovčák se propadl ledem asi 5m od břehu. Hasiči psa 

vytáhli a předali majiteli.

Stanice Tachov

0

HASIČI

16

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 50Zachráněných:

0

20

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

5 0

16

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

14.12.2018 00:00 - 14.12.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 17. 12. 2018 9:45 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


